



Nabór wniosków - "Scena dla tańca"

2016-11-14

Instytut Muzyki i Tańca ogłosił nabór wniosków w VII edycji Programu nr 1(7)/T/2017 „Scena dla tańca”. Wnioski można składać do 30 listopada 2016 r.

Jest to program własny Instytutu, w ramach którego wspierane są projekty pozwalające na regularną obecność spektakli tanecznych na scenach teatralnych i w innych instytucjach prezentujących sztukę (np. centra sztuki, galerie prezentujące projekty performatywne) w całej Polsce. Program umożliwia także regularne gościnne prezentacje spektakli tańca na scenach tanecznych w całym kraju. Sceny repertuarowe oraz inne placówki instytucjonalne zajmujące się na co dzień prezentacją sztuki i dysponujące odpowiednim zapleczem infrastrukturalnym mogą w ramach programu nawiązywać współpracę z zawodowymi niezależnymi artystami i zespołami tańca lub z zawodowymi tanecznymi zespołami instytucjonalnymi.

W ramach Programu **nie mogą być** finansowane prezentacje spektakli w ramach festiwali oraz produkcja nowych spektakli tanecznych, a także projekty inwestycyjne.

Do wsparcia kwalifikują się następujące rodzaje projektów:

1. Projekty regularnej prezentacji spektakli tańca na danej scenie (minimum 4 pokazy spektakli, przy czym mogą być prezentowane spektakle różnych zespołów lub artystów indywidualnych lub ten sam spektakl kilkakrotnie),
2. Projekt polegający na prezentacji wybranych spektakli tanecznych danego artysty lub zespołu na jednej lub kilku scenach partnerskich (minimum 4 pokazy spektakli tańca).

O wsparcie w konkursie mogą się ubiegać:

- podmioty prawa polskiego – samorządowe jednostki kultury i organizacje pozarządowe (stowarzyszenia, fundacje) dysponujące infrastrukturą i zapleczem technicznym umożliwiającym regularną prezentację repertuaru tanecznego;
- podmioty prawa polskiego – samorządowe jednostki kultury i organizacje pozarządowe (stowarzyszenia, fundacje) prowadzące zawodową działalność artystyczną w dziedzinie tańca, lub będące producentem spektaklu/i, czyli dysponujące prawami producenckimi do spektaklu/i działające w imieniu zespołu lub artysty.

Partnerami w konkursie mogą być natomiast:

- artyści indywidualni działający w Polsce, prowadzący zawodową działalność artystyczną w dziedzinie tańca,
- podmioty prawa polskiego – samorządowe jednostki kultury i organizacje pozarządowe (stowarzyszenia, fundacje) prowadzące zawodową działalność artystyczną w dziedzinie tańca, lub będące producentem spektaklu/i, czyli dysponujące prawami producenckimi do spektaklu/i działające w imieniu zespołu lub artysty,
- podmioty prawa polskiego – samorządowe jednostki kultury i organizacje pozarządowe (stowarzyszenia, fundacje) dysponujące infrastrukturą i zapleczem technicznym umożliwiającym regularną prezentację repertuaru tanecznego.



**Magiczny
Kraków**

Wymagane jest, by przy składaniu wniosku brały udział **co najmniej dwa podmioty**: artysta/ zespół/ producent spektaklu i scena. Wniosek może zostać także złożony przez Wnioskodawcę i większą liczbę Partnerów.

Projekt powinien być zrealizowany między 1 kwietnia a 30 listopada 2017 r.

Na Program w 2017 r. przeznaczono 250 000 PLN. Maksymalna kwota dofinansowania zakwalifikowanego projektu wynosi **35 000 PLN brutto**.

Wnioski można składać do **30 listopada 2016 r.** Wyniki zostaną podane do 28 lutego 2017 r.

Szczegółowe informacje na temat naboru można uzyskać na stronie internetowej:
<http://imit.org.pl/pl/programy/departament-tanca-2.html#openProgram=2060>